
КИЇВСЬКА ОБЛАСНА РАДА СЬОМОГО СКЛИКАННЯ 
             

Рішення 
 

Про затвердження Переліку природоохоронних заходів на 2017 

рік, що фінансуються за рахунок коштів обласного фонду 

охорони навколишнього природного середовища 
 

Відповідно до статті 43 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», статті 21 Закону України «Про відходи», статті 15 Закону України 

«Про охорону навколишнього природного середовища», Регламенту Київської 

обласної ради VI скликання (зі змінами), враховуючи подання Київської 

обласної державної адміністрації , висновки і рекомендації постійних комісій 

Київської обласної ради з питань екології, природокористування, водних 

ресурсів, ліквідації наслідків ЧАЄС та інших надзвичайних ситуацій, з питань 

соціально-економічного розвитку, промисловості, підприємництва, торгівлі, 

регуляторної, інноваційно - інвестиційної політики, зовнішньоекономічних 

зв’язків та фінансового забезпечення розвитку області, з питань бюджету та 

фінансів, з метою сприяння у реалізації заходів, передбачених програмами 

природоохоронного спрямування, Київська обласна рада вирішила: 
 

1. Затвердити Перелік природоохоронних заходів на 2017 рік, що 

фінансуються за рахунок коштів обласного фонду охорони навколишнього 

природного середовища (далі – Перелік), що додається. 
 

2. Департаменту фінансів Київської обласної державної адміністрації при 

внесенні змін до обласного бюджету на 2017 рік, за поданням головних 

розпорядників бюджетних коштів, передбачити потребу в асигнуваннях на 

реалізацію заходів програм природоохоронного спрямування згідно з 

Переліком, визначеним пунктом 1 цього рішення. 
 

3.  Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію 

Київської обласної ради з питань екології, природокористування, водних 

ресурсів, ліквідації наслідків на ЧАЄС та інших надзвичайних ситуацій і 

першого заступника голови Київської обласної ради Майбоженка В.В. 

 

 

Голова ради       Г.В. Старикова 

 

м. Київ 

19 травня 2017 року 

№ 302-14-VII  

 

 


